

Request for Quotation

MFD/COPIER REPLACEMENT RFQ Number MFD-22-Q2

QUESTION & ANSWER

1. I wanted to see if I would be able to obtain the buyers information in regards of your MFD Bid-MFD-22-02. Thank you!!

RESPONSE: Please refer to the RFQ on CSCF website at <https://www.careersourcecentralflorida.com/about-us/careersource-central-florida/work-with-us/>. Should you have additional questions, please submit prior to 1/13/2022 closing date.

- |2. 4.0 Contract and 5.0 Scope of Work state that Career Source is seeking a 5 year lease for equipment and services on equipment. However, Attachment A, Part 2 is requesting Total Cost to Purchase. Do you want the lease rates in this area too? Is there a specific way respondents should provide the lease and service rates?

RESPONSE: Please provide purchase cost and lease payment information in this section.

- |3. State of Florida (NASPO) contract pricing already includes property tax on all products offered on that contract. We assume that if we were to offer a different contract, CSCF would require us to include property tax on the lease pricing as well for those products?

RESPONSE: Yes

- |4. Does CSCF require a non-appropriations addendum to be signed in the event budget funding is reduced or lost? NASPO doesn't require this since it's included in the State of Florida contract.

RESPONSE: CSCF terms and NASPO terms would need to be accepted to use this contract.

|Denotes Change